
UBND QUẬN LONG BIÊN  

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚC LỢI  

            

Số: 19/QĐ-THPL 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Phúc Lợi , ngày 19 tháng 4  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân trong cuộc thi Đại sứ văn hóa đọc  

cấp trường và gian trưng bày trong Ngày sách và văn hóa đọc Việt Nam năm 2024   
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚC LỢI 
 

Căn cứ kế hoạch số 15/KH-THPL ngày 29/3/2024 của trường tiểu học 

Phúc Lợi về kế hoạch tổ chức Ngày Sách và văn hóa đọc Việt Nam lần thứ Ba 

năm 2024; 

Căn cứ quyết định số 18/QĐ-THPL ngày 29/3/2024 của trường tiểu học 

Phúc Lợi quyết định thành lập Ban giám khảo chấm thi Đại sứ văn hóa đọc, gian 

trưng bày sách cấp trường; 

Căn cứ Thể lệ về cuộc thi Đại sứ văn hóa đọc cấp trường  năm 2024 và 

thi trưng bày giới thiệu gian sách trong Ngày sách và văn hóa đọc Việt Nam; 

Căn cứ kết quả đánh giá của Ban giám khảo; 

Xét đề nghị của bộ phận Thư viện nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Công nhận các cá nhân, tập thể đạt giải trong cuộc thi Đại sứ văn 

hóa đọc cấp trường và gian trưng bày sách trong Ngày sách và văn hóa đọc Việt 

Nam năm 2024  (Có danh sách kèm theo ).  

 Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ kinh phí thường xuyên trường, 

chi theo quy chế chi tiêu nội bộ năm học 2023-2024.  

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các cá nhân có tên tại điều 1 căn cứ 

quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT, HSCV (03). 

HIỆU TRƯỞNG 

 

Đã kí 

 

Ngô Thị Minh Phú 
 

 

  



2 

 

DANH SÁCH  

Cá nhân, tập thể lớp đạt giải cuộc thi Đại sứ văn hóa đọc cấp trường  

và Ngày sách và văn hóa đọc Việt Nam năm 2024   
(Kèm theo QĐ số 19/QĐ-THPL ngày 19 tháng 4 năm 2024 của trường trường TH Phúc Lợi) 
 

I/ Danh sách cá nhân đạt giải Cuộc thi Đại sứ văn hóa đọc cấp trường:  

1/ Giải bài viết  
 

STT Họ và tên  học sinh  Lớp Giải 

1 Vũ Mỹ Hà 4A2 Xuất sắc  

2 Trần Minh Hòa 4A2 Nhất 

3 Nguyễn Tấn Lộc 4A2 Nhất 

4 Trương Đỗ Nhật Minh 3A4 Nhất 

5 Nguyễn Thảo Vy 4A2 Nhì 

6 Bùi Mạnh Dũng 4A2 Nhì 

7 Phạm Thu Thủy 4A2 Nhì 

8 Trần Anh Thơ 3A1 Nhì 

9 Phạm Trần Thanh Huyền 3A1 Nhì 

10 Nguyễn Vũ Thuận Hòa 4A2 Ba 

11 Nguyễn vũ Thảo Hiếu 4A2 Ba 

12 Nguyễn Kim Thu Thảo 3A1 Ba 

13 Nguyễn Tiến Nam 3A1 Ba 

14 Phạm Trường Phúc 2A1 Ba 
 

2/ Giải video 
 

STT Họ và tên  học sinh  Lớp Giải 

1 Nguyễn Nhất Anh Khôi 1A1 Nhất 

2 Nguyễn Thế Khôi Nguyên 2A1 Nhất 

3 Đỗ Anh Khôi 2A1 Nhất 

4 Vũ Hồng Phúc 1A3 Nhì 

5 Trần Quang Hưng 2A1 Nhì 

6 Trịnh Quỳnh Chi 4A1 Nhì 

7 Nguyễn Nhật Linh 4A1 Nhì 

8 Chu Thanh Vân 5A1 Nhì 

9 Nguyễn Bảo Trâm 5A2 Nhì  

10 Mai Sỹ Minh Đức 1A1 Ba 

11 Nguyễn Trâm Anh 1A1 Ba 

12 Đặng Thiên Ngân 1A1 Ba 

13 Phạm Bảo Minh Châu 1A3 Ba 

14 Lê Hà Thư 2A1 Ba 

15 Trần Thanh Bảo Minh 2A1 Ba 

16 Nguyễn Minh Thư 2A1 Ba 

17 Nguyễn Anh Tuệ Lâm 2A1 Ba 

18 Lê Ocean 2A1 Ba 

19 Nguyễn Khánh Linh 2A4 Ba 

20 Hoàng Tú Anh 3A4 Ba 



3 

 

II/ Danh sách cá nhân đạt giải trưng bày gian sách trong ngày Ngày 

sách và văn hóa đọc Việt Nam 
 

STT Khối  Giải 
1 1 Nhất 

2 3 Nhì 

3 4 Nhì 

4 2 Ba 

5 5 Ba 
 


